PÚBLICO-ALVO Servidores da ASDIR  e SCI

PROPONENTE Jeane  Leite  da  Silva  Canelas  –  Con
Treinamentos

EVENTO Congresso  Nacional  de  Licitações  e
Contratos

CARGA HORÁRIA 30 h/a

METODOLOGIA On Line

Nº DE VAGAS 8

PERÍODO DE REALIZAÇÃO 26 a 29 de abril

VALOR R$ 19.920,00 (dezenove mil,  novecentos e
vinte reais)

DIÁRIAS E PASSAGENS (  ) sim     (X) NÃO

A Seção de Desenvolvimento Organizacional – SEDES informou sobre os gaps de
competência no doc. PAD n° 37.598/2021.

Em atendimento à recomendação constante no Parecer nº 163/2013 da SCI (Prot.
nº  25.919/2013),  a  SECAP juntou  projeto  básico  para  a  presente  contratação  (DOC nº